



JORGE PEREZ DORANTES

RFC: PEDJ761115QW9

AND. FELIX HERNANDEZ 3A SECC. No. M. 6 No. Int L. 7
Col. Ermita Zaragoza, C.P 09180

Iztapalapa
Ciudad de México, Ciudad de México

Lugar de Expedición: 09180
Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con
Actividades Empresariales y
Profesionales

Folio: FE - 292

Fecha: 14/1/2024 12:20:53

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Cliente:

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

R.F.C.: GDF9712054NA

Domicilio AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER No. 77,

fiscal: Centro (Área 1), 06000, Ciudad de México,
Cuahtémoc, Ciudad de México, México

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago 03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Versión CFDI: 4.0

Tipo de cambio:

Cantidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Impuestos	Valor Unitario	Importe
3.00	H87 - Pieza	56121403 - TABLONES MESA RECTANGULAR PLEGABLE SUS DIMENSIONES SON DE PROFUNDIDAD 76.2 X LARGO 74.3 POR ANCHO 182 DE POLIETILENO PLEGABLE PARA 8 PERSONAS	002 - IVA - 979.20	2,040.00	6,120.00
2.00	H87 - Pieza	45111713 - EQUIPO DE AUDIO 1000 W.R.M.S. (600 W SUBWOOFER + 200 W CADA SATELITE), SUBWOOFER DE 18" (GRAVES), IMAN DE 92 OZ, BOBINA DE COZ DE 75.5 MM, MATERIAL: MDF DE ALTA DENSIDAD 2 SATELITES, 2 SUBWOOFER, 6.5" + 2 TWEETERS 1.5" (CADA UNO), REPRODUCCION: BLUE THOOT, 2 ENTRADAS COMBO (XRL Y PLUG 1/4), 2 SALIDAS DE SEÑAL XLR, RANGO COMPLETO, 2 ATRILES PARA SATELITES.	002 - IVA - 9,792.00	30,600.00	61,200.00
2.00	H87 - Pieza	45111616 - PROYECTOR TECNOLOGIA 3LCD. /LUMINOSIDAD DE 3.800 LUMENES A COLOR Y 3,800 LUMENES EN BLANCO/ RESOLUCION WXGA 12800 X 800/ PANTALLA DE MAS DE 100 PULGADAS/ 1 ALTAVOZ MONOAURAL DE 5 W INTEGRADO/ DURACION 1700 HRS./ CONTROL REMOTO/ PROYECCION DESDE COMPUTADORAS PORTATILES Y DISPOSITIVOS MOBILES, EN PC, MAC, CHROMEBOOK, IOS Y ANDROID/ CAPACIDAD PARA HASTA 50 USUARIOS CONECTADOS A LA PANTALLA SIMULTANEAMENTE/ MUESTRA SIMULTANEAMENTE HASTA 4 PANTALLAS AL MISMO TIEMPO. CONECTIVIDAD: DOS PUERTOS HDMI/ 1 CONECTOR RJ-45/ 2 ENTRADAS D-SUB15 PIN/ 1 SALIDA D-SUB15 PIN/ 1 RCA VIDEO IN AMARILLO/ 1 AUDIO ENTRADA RCA BLANCO Y ROJO/ 1 USB TIPO A (PARA MODULO INALAMBRICO)/ 1 USB TIPO B (PARA ACTUALIZACION FIRMWARE)/12 ENTRADAS ESTEREO MINI/ 1 RS-232C.	002 - IVA - 14,132.58	44,164.30	88,328.60
1.00	H87 - Pieza	43211902 - PANTALLA DE PROYECCION CON TRIPLE DIBAN: ALTURA MINIMA DEL TRIPODE (CM) 176, ALTURA MAXIMA DEL TRIPODE (CM) 322, ANGULO DEL TRIPODE 120°, DISTANCIA DEL SOPORTE DEL TRIPODE (CM) 90, MEDIDA DE PANTALLA 84"*84"/213.3 CM* 213.13	002 - IVA - 544.00	3,400.00	3,400.00
1.00	H87 - Pieza	43211902 - PIZARRON BLANCO DE MELAMINA: SUPERFICIE METALICA / CHAROLA PORTAMARCADORES/ PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO, COLOR BLANCO, TAMAÑO 120X 240 CM	002 - IVA - 471.65	2,947.80	2,947.80
20.00	H87 - Pieza	49161504 - BALON DE FUTBOL No5: TAMAÑO TALLA 5, ALTURA 8 INCHES LONGITUD 8.5 INCHES PESO 1 LIBRAS, ANCHO 10 INCHES, DIMENSIONES DEL PRODUCTO 21,9 X 25.4 X 20.32 CM; 544.31 G.	002 - IVA - 1,354.56	423.30	8,466.00
3.00	H87 - Pieza	52101511 - TAPETE PARA GIMNASIO ARMABLE: PAQUETE DE 32 PIEZAS DE 50 CM X 50 CM, ESPESOR 9 MM MATERIAL DE HULE.	002 - IVA - 2,651.18	5,523.30	16,569.90
6.00	H87 - Pieza	56101508 - COLCHONETA PLEGABLE PARA EJERCICIO DE GIMNASIA: MATERIAL PVC; ESPUMA EPE, 182,9 L X 61W X 3,8 TH CENTIMETROS.	002 - IVA - 2,642.21	2,752.30	16,513.80
2.00	H87 - Pieza	43211902 - PANTALLA SMAR TV 55 PULGADAS: CONTENIDO TV (1) CONTROL REMOTO (1) MANUAL DE USUARIO (1), ALTO 71.6, ANCHO 4.42, RESOLUCION 3840 X 2160, WI-FI, SMART, TAMAÑO DE PANTALLA 55", PESO 16.3, PUERTOS 4 HDM1, 2 USB MEDIDAS CON BASE 123 .CM X 25.7 CM X 78.1 CM.	002 - IVA - 4,346.56	13,583.00	27,166.00
1.00	H87 - Pieza	43212110 - IMPRESORA MULTIFUNCIONAL: ESPECIFICACIONES, IMPRESIÓN EMPRESARIAL /EXTRAORDINARIO RENDIMIENTO DE 21.000 PAGINAS EN COLOR Y 9.000 PAGINAS EN BLANCO Y NEGRO/ IMPRIME A UNA VELOCIDAD DE HASTA 45 PPM EN BLANCO Y NEGRO, Y 25 PPM EN COLOR / CONEXIÓN A LA NUBE A TRAVES DE LA APLICACION CANON	002 - IVA - 5,864.59	36,653.70	36,653.70

Pablo César Jarama Barreda
Director General de Participación Ciudadana

		PRINT/ CONECTIVIDAD ETHERNET Y WIFI DE DOBLE BANDA/ ALIMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS DE 50 HOJAS/ ESCANEA A DOS CARAS DE UNA SOLA PASADA/ PANTALLA TACTIL A COLOR INCLINABLE DE 6,7 CM / CAPACIDAD DE PAPEL DE HASTA 350 HOJAS/ MANEJA DIVERSOS TIPOS DE PAPEL E IMPRIME PANCARTAS DE HASTA 1.2 M DE LARGO. COMPATIBILIDAD: SISTEMAS OPERATIVOS WINDOWS 10, 8.1 Y 7 SP1/ MACOS V10. 12.6-10.15 (CATALINA) / LINUX: FEDORA, UBUNTU (DISTRIBUCION)/ SISTEMAS OPERATIVOS MOVILS IOS, IPADOS, ANDROID Y CHROME OS, COLOR BLANCO, MEDIDAS: 39,9 X 41.0 X 31.4 CM, CAPACIDAD DE IMPRESION, ESCANEAO, COPIA Y FAX.					
1.00	H87 - Pieza	45111616 - <u>TEATRO EN CASA</u> : DE 5.1 CANALES CON BARRA DE SONIDO, MARCA SONY, MODELO HT-S20R, COLOR NEGRO, VOLTAJE 110V/220V CONFIGURACION DE CANALES 5.1, POTENCIA RMS 400 W, CANTIDAD DE BOCINAS 4, 4 PARLANTES INCLUIDOS, UNIDAD PRINCIPAL SUBWOOFER, CONECTIVIDAD BLUETOOTH/USB, FORMATOS DE VIDEO WMA, WAV, FORMATOS DE AUDIO DOLBY DIGITAL, DOLBY DUAL MONO LPCM 2 CANALES, MP3, CANTIDAD DE PUERTOS HDMI 1, CON SALIDA PARA AUDIFONOS, CONTROL REMOTO.	002 - IVA - 2,692.80	16,830.00	16,830.00		
3.00	H87 - Pieza	46191601 - <u>EXTINTOR DE USO RUDO</u> : ALTO 41 CM X ANCHO 15.240 CM, COLOR ROJO, LARGO 43.180 CM, MATERIAL ACERO, MODELO FE3A40GR-2, PESO 4.264 KG.	002 - IVA - 1,848.24	3,850.50	11,551.50		
10.00	H87 - Pieza	31211904 - <u>BROCHA DE CERDA NATURAL 1/2 PULGADAS HDX</u> : COLOR GRIS, PROFUNDIDAD, 15CM, ANCHO 1 CM, LARGO 1.4 CM X ALTO 19 ESPESOR 0 MM, LARGO (IN) 1/2" GROSOR (IN) 1/2", PESO 0.38 KG GROSOR 1/2", MATERIAL PELO NATURAL MODELO BMA0105 TIPO PLASTICO CAPACIDAD / TAMAÑO 1/2 PULGADAS	002 - IVA - 32.64	20.40	204.00		
100.00	H87 - Pieza	31211508 - <u>PINTURA DIGITAL</u>	002 - IVA - 884.00	55.25	5,525.00		
30.00	H87 - Pieza	14111506 - <u>HOJA DE PAPEL BOND APSA TAMAÑO CARTA MULTICOLOR 500</u> PIEZAS: CONTENIDO DEL EMPAQUE PAQUETE DE HOJAS MULTICOLOR CON 500 PZAS, COLOR MULTICOLOR	002 - IVA - 2,358.24	491.30	14,739.00		
30.00	H87 - Pieza	14111506 - <u>HOJA DE PAPEL BOND APSA TAMAÑO CARTA BLANCAS 500</u> PIEZAS: CONTENIDO DEL EMPAQUE PAQUETE DE HOJAS BLANCAS CON 500 PZAS.	002 - IVA - 1,982.88	413.10	12,393.00		
20.00	H87 - Pieza	49161504 - <u>BALON PARA BASQUET- NUM 7</u> : RANGO DE EDAD ADULTO, COLOR MARRON, TAMAÑO MEN'S OFFICIAL, SIZE 7 -29.5" , ESTILO DRV PLUS PESO 587 GRAMOS, TIPO DE MATERIAL CUBIERTA DE RENDIMIENTO, MATERIAL DEL EXTERIOR CUBIERTA DE RENDIMIENTO, DEPORTES BALONCESTO	002 - IVA - 1,191.36	372.30	7,446.00		
15.00	H87 - Pieza	49161504 - <u>BALON DE BASQUET - NUM 6</u> : RANGO DE EDAD ADULTO, COLOR BLANCO/ANARANJADO, TAMAÑO SIZE 6 -28.5", ESTILO TIPO DE MATERIAL CUBIERTA TACKSKIN, MATERIAL DEL EXTERIOR CUBIERTA TACKSKIN.	002 - IVA - 1,423.92	593.30	8,899.50		
15.00	H87 - Pieza	49161504 - <u>BALON BASQUET - NUM 5</u> : COLOR AZUL7NARANJA DIMENSIONES DEL PRODUCTO 24 X 24X 24 CM, 30 G, TIPO DE MATERIAL CUBIERTA PARA TODAS LAS SUPERFICIES, MATERIAL DEL EXTERIOR CUBIERTA PARA TODAS LAS SUPERFICIES.	002 - IVA - 1,342.32	559.30	8,389.50		
3.00	H87 - Pieza	46161504 - <u>LETRERO CONOS SPORTS</u> : RANGO DE EDAD ADULTO, COLOR CONOS ANARANJADOS DEPORTIVOS X 15.9 PULGADAS TAMAÑO 9 PULGADAS PESO 1,85 LIBRAS TIPO DE MATERIAL VINILO POLIETILENO.	002 - IVA - 1,052.64	2,193.00	6,579.00		
20.00	H87 - Pieza	44121701 - <u>MARCADOR PERMANENTE DOBLE PUNTA</u> : COLOR NEGRO, MARCADORES PERMANENTES / TINTA COLOR NEGRO/ DOBLE PUNTA (BALA Y FINA) / BARRIL DE PLASTICO / TAPA DE SEGURIDAD/ NO TOXICOS	002 - IVA - 136.00	42.50	850.00		
50.00	H87 - Pieza	31211508 - <u>ACUARELA ESCOLAR 16 COLORES</u> : MATERIAL PINTURA; PLASTICO, BASE AGUA COMPLETAMENTE LAVABLE, DIMENSIONES DEL ARTICULO LARGO X ANCHO X ALTO 27 X 117 X 241 MILIMETROS.	002 - IVA - 251.60	31.45	1,572.50		
30.00	H87 - Pieza	31201500 - <u>CINTA CINTA ADHESIVA MASKING TAPE</u> : TIPO DE CINTA ADHESIVA ENMASCARAR, LARGO X ANCHO 50 M X18, COLOR MATE, USO GENERAL.	002 - IVA - 293.76	61.20	1,836.00		
100.00	H87 - Pieza	14111519 - <u>CARTULINA BLANCA</u> : COLOR BLANCO, TAMAÑO 66 X 47.5 CM, GRAMAJE 180 GR, GROSOR MEDIO.	002 - IVA - 111.52	6.97	697.00		
100.00	H87 - Pieza	60121116 - <u>PAPEL CREPE ONDULADO MULTICOLOR</u> : DIMENSIONES DEL PRODUCTO 52X 15 X 5 CM, PAPEL CREPE (SEDA) 200 X 50 CM DE ALTA CALIDAD.	002 - IVA - 326.40	20.40	2,040.00		
10.00	H87 - Pieza	31201632 - <u>PISTOLA DE SILICON</u> : PISTOLA DISPENSADORA DE SILICON CALIENTE/ SOPORTE PARA SUPERFICIES PLANAS / BOQUILLA DE SEGURIDAD / MANGO ERGONOMICO/ PARA BARRAS DE SILICON 7-7.5 MM / POTENCIA 120 V-20 W / SISTEMA PTC / HECHA DE PLASTICO Y METAL.	002 - IVA - 269.28	168.30	1,683.00		
15.00	H87 - Pieza	60103110 - <u>JUEGO DE AROS DE PLASTICO</u> : FORMA REDONDA, MATERIAL PLASTICO, DIAMETRO INTERIOR 4 CM.	002 - IVA - 4.08	1.70	25.50		

3.00	H87 - Pieza	31152108 - CUERDA DE POLIPROPILENO: CON UN DIAMETRO DE 13 MM Y UN LARGO DE 14 METROS..	002 - IVA - 1,267.72	2,641.09	7,923.27
------	-------------	--	----------------------	----------	----------

CONTRATO No. AT 2023-092 ADQ
 REQUISICION 652
 PARTIDA PRESUPUESTAL: 4419
 PARA ABONO DE CUENTA DE CHEQUES
 CUENTA INBURSA CLABE 036180500598768442

Importe con letra

CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.

Subtotal
I.V.A.
Total

376,549.57 ✓
 60,247.93 ✓
 436,797.50 ✓

Tipo Relación

CFDI Relacionados:
CFDI Relacionados



Serie del Certificado del emisor 00001000000510263825
 Folio fiscal 70374E64-E3E9-4EDA-BE8D-839EEC4C75BE
 No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
 Fecha y hora de certificación Enero 16 2024 - 12:15:57

Este documento es una representación impresa de un CFDI

UNIDAD TERRITORIAL PUEBLO QUIETO CLAVE 12-133

Sello Digital del CFDI

fIDKbxVRlykUdoexODINn4I6TO/SPOLibCpSMV7PQaGRCVbaPt5yWZdEGMmbRHc4/r/z4dHf3zf1qpW0N26mG/w+7GPY+Mw+hiwZBI4IldTDwBDqBwHLSKMGL5Iutz/NYk9FabEHIA4m97oVb4A8afsdJjD53aDe5d98mAl/tjZ7Hveb9Z+D0mpa4yUbwupH0WxJdfvA2TabwCv5xUfNbzfhBGclL51YwlrVSc9JsY466Tw8RPHxIzh02TmLrksmWyp9ixtMBhJwmgfG6M7qeoltR5kGL9Rx/JpSDF5iuQBb0FH+vKLmIzbeTkmhybChJXt51ZKT0IM+O+gf+Le1JQ==

Sello del SAT

gCGS+MAABb2A2ddUad1TxWyMUjKcYVkaIAWIXd/hQzAOEXMXzV3X/aHc8XqZvSkI7xG96JslCfdNtgYmMrQNIgizx+xdGneJ+gxK1g7RN+pPy4tvs109h8MDZ8vcPoKj4Dw2YOWave/kzUnMpqX0clgKCcu1t7pC1SaSjHedpkTsRyqOyQJ9F3gwH4zVyi8iq3iQES/j9dbr0qUcv1LNUZMOSFRj5jcs9ErIBUwop1URXAqkxmL2IwB1kHq46MGEPaHWbMug6RLPIDMMMMZc67OepPrnt0lOnsF8Z0Qobih/0ALqj00TWA8WEn0+mShjTLXz9OX14VfmgfCAIcBzVw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|70374E64-E3E9-4EDA-BE8D-839EEC4C75BE|2024-01-16T12:15:57|MAS0810247C0|fIDKbxVRlykUdoexODINn4I6TO/SPOLibCpSMV7PQaGRCVbaPt5yWZdEGMmbRHc4/r/z4dHf3zf1qpW0N26mG/w+7GPY+Mw+hiwZBI4IldTDwBDqBwHLSKMGL5Iutz/NYk9FabEHIA4m97oVb4A8afsdJjD53aDe5d98mAl/tjZ7Hveb9Z+D0mpa4yUbwupH0WxJdfvA2TabwCv5xUfNbzfhBGclL51YwlrVSc9JsY466Tw8RPHxIzh02TmLrksmWyp9ixtMBhJwmgfG6M7qeoltR5kGL9Rx/JpSDF5iuQBb0FH+vKLmIzbeTkmhybChJXt51ZKT0IM+O+gf+Le1JQ==|00001000000505142236||

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" Serie="FE" Folio="292" Fecha="2024-
01-14T12:20:53"
Sello="FIDKbXVRlykUdoexODINn416TO/SP0LlBcP5M7PQaGRCVbaPt5yWzEGMmbrHc4/r/z4dHf3zf1qpW0N26mG/w+7GPy+Mw+hiwZB1411dTDwBdQwBHL5KMGL5lutz/NyK9FabEHIA4m97oVb4
FormaPago="03" NoCertificado="00001000000510263825"
Certificado="MIIF2TCCA8GgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MTAyNjM4MjUwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQDDbBVRPUKLEQUQgQ0VSVElGSUNBRE9SQTUeMCWGA1UECgwU0VSvK1d
SubTotal="376549.57" Moneda="MXN" Total="436797.50" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="09180">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Rfc="PEDJ761115QW9" Nombre="JORGE PEREZ DORANTES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="GDF9712054NA" Nombre="GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO" DomicilioFiscalReceptor="06000" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="56121403" ClaveUnidad="H87" Cantidad="3.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="TABL" Descripcion="TABLONES"
ValorUnitario="2040.00" Importe="6120.00" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="6120.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="979.20"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="45111713" ClaveUnidad="H87" Cantidad="2.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="EQUI" Descripcion="EQUIPO DE AUDIO"
ValorUnitario="30600.00" Importe="61200.00" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="61200.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="9792.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="45111616" ClaveUnidad="H87" Cantidad="2.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="PROY" Descripcion="PROYECTOR"
ValorUnitario="44164.30" Importe="88328.60" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="88328.60" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="14132.58"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="43211902" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="PANT" Descripcion="PANTALLA"
ValorUnitario="3400.00" Importe="3400.00" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="3400.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="544.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="43211902" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="PIZA" Descripcion="PIZARRON"
ValorUnitario="2947.80" Importe="2947.80" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="2947.80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="471.65"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="49161504" ClaveUnidad="H87" Cantidad="20.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="BALO" Descripcion="BALON"
ValorUnitario="423.30" Importe="8466.00" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="8466.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1354.56"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="52101511" ClaveUnidad="H87" Cantidad="3.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="TAPE" Descripcion="TAPETE PARA GIMNASIO"
ValorUnitario="5523.30" Importe="16569.90" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="16569.90" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="2651.18"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="56101508" ClaveUnidad="H87" Cantidad="6.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="COLC" Descripcion="COLCHONETA"
ValorUnitario="2752.30" Importe="16513.80" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="16513.80" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="2642.21"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="43211902" ClaveUnidad="H87" Cantidad="2.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="PANT" Descripcion="PANTALLA"
ValorUnitario="13583.00" Importe="27166.00" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="27166.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="4346.56"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="43212110" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="IMPR" Descripcion="IMPRESORA"
ValorUnitario="36653.70" Importe="36653.70" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="36653.70" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="5864.59"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="45111616" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="TEAT" Descripcion="TEATRO"
ValorUnitario="16830.00" Importe="16830.00" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
```

```
<cfdi:Traslado Base="16830.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="2692.80"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="46191601" ClaveUnidad="H87" Cantidad="3.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="EXTI" Descripcion="EXTINTOR"
ValorUnitario="3850.50" Importe="11551.50" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="11551.50" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1848.24"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31211904" ClaveUnidad="H87" Cantidad="10.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="BROC" Descripcion="BROCHA"
ValorUnitario="20.40" Importe="204.00" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="204.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="32.64"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31211508" ClaveUnidad="H87" Cantidad="100.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="PINT" Descripcion="PINTURA"
ValorUnitario="55.25" Importe="5525.00" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="5525.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="884.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111506" ClaveUnidad="H87" Cantidad="30.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="PAPE" Descripcion="HOJA DE PAPEL"
ValorUnitario="491.30" Importe="14739.00" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="14739.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="2358.24"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111506" ClaveUnidad="H87" Cantidad="30.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="PAPE" Descripcion="HOJA DE PAPEL"
ValorUnitario="413.10" Importe="12393.00" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="12393.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1982.88"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="49161504" ClaveUnidad="H87" Cantidad="20.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="BALO" Descripcion="BALON"
ValorUnitario="372.30" Importe="7446.00" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="7446.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1191.36"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="49161504" ClaveUnidad="H87" Cantidad="15.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="BALO" Descripcion="BALON"
ValorUnitario="593.30" Importe="8899.50" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="8899.50" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1423.92"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="49161504" ClaveUnidad="H87" Cantidad="15.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="BALO" Descripcion="BALON"
ValorUnitario="559.30" Importe="8389.50" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="8389.50" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1342.32"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="46161504" ClaveUnidad="H87" Cantidad="3.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="LETRE" Descripcion="LETRERO"
ValorUnitario="2193.00" Importe="6579.00" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="6579.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1052.64"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44121701" ClaveUnidad="H87" Cantidad="20.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="MARC" Descripcion="MARCADOR"
ValorUnitario="42.50" Importe="850.00" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="850.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="136.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31211508" ClaveUnidad="H87" Cantidad="50.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="ACUA" Descripcion="ACUARELA"
ValorUnitario="31.45" Importe="1572.50" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1572.50" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="251.60"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31201500" ClaveUnidad="H87" Cantidad="30.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="CINT" Descripcion="CINTA"
ValorUnitario="61.20" Importe="1836.00" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1836.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="293.76"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
```

```
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111519" ClaveUnidad="H87" Cantidad="100.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="CART" Descripcion="CARTULINA"
ValorUnitario="6.97" Importe="697.00" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="697.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="111.52"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="60121116" ClaveUnidad="H87" Cantidad="100.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="PACR" Descripcion="PAPEL CREPE"
ValorUnitario="20.40" Importe="2040.00" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="2040.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="326.40"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31201632" ClaveUnidad="H87" Cantidad="10.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="PIST" Descripcion="PISTOLA DE SILICON"
ValorUnitario="168.30" Importe="1683.00" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1683.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="269.28"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="60103110" ClaveUnidad="H87" Cantidad="15.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="JUEG" Descripcion="JUEGO"
ValorUnitario="1.70" Importe="25.50" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="25.50" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="4.08"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31152108" ClaveUnidad="H87" Cantidad="3.00" Unidad="PIEZA" NoIdentificacion="CUER" Descripcion="CUERDA"
ValorUnitario="2641.09" Importe="7923.27" ObjetoImp="02">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="7923.27" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1267.72"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="60247.93">
  <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="60247.93" Base="376549.57"/>
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
  <tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
  xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
  http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="70374E64-E3E9-4EDA-BE8D-839EEC4C75BE"
  FechaTimbrado="2024-01-16T12:15:57" RfcProvCertif="MAS0810247C0"
  SelloCFD="fIDKbxVRlykUdoexODINn416T0/SP0LIbCpSMV7PQaGRCVbaPt5yWZdEGMmbRHc4/r/z4dHf3zf1qpw0N26mG/w+7GPy+Mw+hiwZB1411dTdWBdQbWHL5KMGL51utz/NYk9FabEHIA4
  NoCertificadoSAT="00001000000505142236"
  SelloSAT="gCGS+MAABb2A2ddUad1TxWyMUjKcYVkaIAWIXd/hQzA0EXMXzv3X/aHc8XqZvSkI7xG96JslCfdNtgYmMrQN1Giz+xdGneJ+gxK1g7RN+pPy4tvs109h8MDZ8vcPoKj4Dw2Y0wAve/
  </tfd:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```